
با نتیجه یک بر صفر چلسی را شکست داد و بازی امشب نخستین 
دیدار دو تیم در این رقابت ها بعد از پیروزی سیتی بر آبی ها 
در ضربات پنالتی در فینال سال 2019 است. آخرین بازی دو 
تیم مربوط به پانزدهم ژانویه 2022 است که در دیدار برگشت 
فصل قبل لیگ برتر، منچسترسیتی با تنها گل دبروینه از سد 
چلسی گذشت. در 8 بازی آخر بین منچسترسیتی و چلسی، 
هرکدام از دو تیم 4 برد کسب کرده اند و هیچ دیداری مساوی 
نشده است. آخرین تساوی به فوریه 2019 برمی گردد. سیتی 
فصل قبل در لیگ برتر انگلیس مقابل چلسی دبل 
کرد، در حالی که پیش از آن 3 بازی در تمامی 
تورنمنت ها از جمله فینال لیگ قهرمانان اروپا را 
باخته بود. منچسترسیتی با 8 قهرمانی دومین 
تیم پرافتخار جام  اتحادیه انگلیس است. 
چلسی با 5 قهرمانی در رده بعدی قرار گرفته 
است. آخرین قهرمانی سیتی به سال 2021 
برمی گردد و چلسی آخرین مرتبه سال 2015 
قهرمان شد. برای بازی امشب ژوآئو کانسلو 
محروم است و سیتی را همراهی نخواهد کرد. 
کالوین فیلیپس و کایل واکر هم مصدومان 
گواردیولا  شاید  البته  هستند.  منچسترسیتی 
به برخی ستاره هایش مثل ارلینگ هالند هم 
استراحت بدهد. در لیست بلند مصدومان چلسی 
وسلی فوفانا، انگولو کانته، کپا آریسابالاگا، ریس جیمز 

و بن چیلول دیده می شوند.

گروه ورزشی/ در آغاز رقابت های جام اتحادیه برای تیم های لیگ برتری، 
از دور سوم نبرد مهم و بزرگی بین منچسترسیتی و چلسی از ساعت 
23:30 امشب در ورزشگاه اتحاد برگزار خواهد شد. پپ گواردیولا 
سرمربی منچسترسیتی از جام گرفتن سیر نمی شود. تیمش این فصل 
مدعی قهرمانی در لیگ برتر انگلیس است که اتفاق جدیدی نیست. از 
طرفی آنها با آمدن ارلینگ هالند در لیگ قهرمانان اروپا هم حرف های 

زیادی برای گفتن خواهند داشت و چه بسا طلسم قهرمان نشدن 
را بشکنند. اما در رقابت های حذفی، گواردیولا دوست دارد 

تیمش قهرمان شود تا چهارگانه را تکمیل کند. فصل 
قبل لیورپول شانس داشت هر 4 جام را بگیرد و 

سیتی می خواهد در پایان فصل شانس کسب همه 
جام ها را داشته باشد. باخت در دربی لندن 

باعث شد چلسی از صدر جدول لیگ برتر 
فاصله بیشتری بگیرد و نارضایتی ها از 

گراهام پاتر بیشتر شود. صدرنشینی در 
گروه لیگ قهرمانان نقطه روشنی از 
چلسی بود اما تیم پاتر در چهار بازی 

آخرش در رقابت های مختلف برنده 
نشده و در قرعه کشی جام اتحادیه انگلیس 

با سخت ترین قرعه روبه رو شده است.
چلسی که سابقه 5 قهرمانی در جام اتحادیه 

را دارد و آخرین بار در سال 2015 این جام را فتح کرده 
است، در فینال فصل قبل در ضربات پنالتی مغلوب 
لیورپول شد. من سیتی فصل قبل در لیگ برتر دو بار 
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آخرین اردوی تیم ملی هندبال زنان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا

امضای قرارداد باشگاهی، شرط ملی پوشی؟!
مهری رنجبر/ تیم ملی هندبال زنان ایران، امروز 
با انجام آخرین تمرینات درتهران، برای حضور 
در مسابقات قهرمانی آسیا آماده می شود. تیمی 
که با چهارمی دوره قبل جواز قهرمانی جهان را 
گرفته، امسال شرایط متفاوتی دارد. شرایطی با 
چاشنی حاشیه و اتفاقاتی نه چندان جالب برای 
هندبال زنان ایران که یکسال درخشان داشته 
است. فدراسیون هندبال که سال قبل تیم های 
نوجوانان، جوانان و ملی زنان را به رقابت های 
قهرمانی آسیا و جهان اعزام کرد، ظاهراً امسال 
کفگیرش به ته دیگ خورده و تا مرز اینکه قید 
حضور تیم ملی هندبال زنان در قهرمانی آسیا 
و انتخابی جهانی به میزبانی اینچئون کره را بزند 
هم پیش رفت. حتی به قیمت پذیرفتن جریمه 
20هزار دلاری چرا که قبل از قرعه کشی رقابت ها، 
انصراف نداده بود. با اینکه مسابقات قرعه کشی 
شد اما هنوز نه خبری از انصراف بود و نه شروع 
اردو، تا اینکه باشگاه بافق یزد برای حمایت تیم 
ملی زنان پیشقدم شد.حمایتی که خیلی ها آن 
را به فال نیک گرفتند. بافقی ها حتی میزبان 3 
اردوی تیم ملی بودند تا آخرین اردوی قبل از 
اعزام در تهران که با حضور 19 بازیکن امروز در 
سالن فدراسیون شروع می شود. تا اینجا همه چیز 
گل و بلبل است اما وقتی شائبه به وجود می آید 
که 10 بازیکن تیم ملی از ترکیب تیم بافق یزد 
انتخاب می شوند و بقیه هم از دو باشگاه سپاهان 

و کازرون.
مینا وطن پرست، هانیه لک، فاطمه مریخ، 
عطیه  عباسی،  نوریه  یغمایی پور،  ملیحه 

شهسواری، مبینا حسن نژاد، الناز یحیوی پور، 
مائده  شبانی،  محدثه  اعتمادی پور،  راحله 
عشاقی، حدیثه نوروزی، حانیه کریمی، آرزو 
کیانی آرا، شهرزاد نصوحی، زهرا فقیهی، ستاره 
رحمانیان، الناز قاسمی و آرزو محمدی مسافران 
کره و بازیکنان حاضر در اردو هستند. اما نگاهی 
به ترکیب تیم ملی نشان می دهد هیچ خبری 
از مژگان قهرمانی، سانازرجبی و اسرا زندی، 
بازیکنان مطرح تیم ملی نیست. اتفاقی که گفته 
می شود ظاهراً نه به دلیل فنی و ضعف آنها، که 
به دلیل امتناع از قبول پیشنهاد بافق یزد برای 
امضای قرارداد و بازی در لیگ رقم خورده است.

با اینکه حرف از این بود تا تیم با ترکیب 
بازیکنان جوان و نوجوان در قهرمانی آسیا حاضر 
شود تا بازیکنان تجربه اندوزی کنند اما انگار 
انتخاب بهترین ها چندان مدنظر نبوده و کادرفنی 
ترجیح داده تیم را با ترکیب بازیکنان بافق یزد 
ببندد. اتفاقی که انتقادها را متوجه کادرفنی کرده 
و باعث کاهش انگیزه بازیکنان شده است. یکی 
از بازیکنان خط خورده که نمی خواهد اسمش 
فاش شود به خبرنگار»ایران« می گوید: »باشگاه 
بافق حامی تیم ملی شد و بیشتر بازیکنانش را در 
ترکیب گذاشت. حق من بازی در تیم ملی برای 
قهرمانی آسیا بود اما با خط خوردن همه انگیزه ام 
از بین رفت تا حدی که اصلًا نمی خواستم این 
فصل بازی کنم. اما به خاطر شرایط اقتصادی 
و نداشتن کار دیگری، مجبورم. هنوز شوکه ام که 
چرا انتخاب نشده ام.« اما از طرفی گفته می شود 
با نتایج ضعیفی که تیم ملی زنان در بازی های 

کشورهای اسلامی گرفت، قرار به جوانگرایی تیم 
بود که با سپردن آن به اکبرآبادی و تغییراتی که 
او رقم زد، فدراسیون به خواسته اش رسید.مژگان 
قهرمانی بازیکنی که در پست بغل چپ و راست 
بازی می کند و یکی از خط خورده هاست هم 
دراین باره به »ایران« می گوید:»من هم دلیل 
خط خوردنم را نمی دانم. در واقع باشگاه بافق 
به من پیشنهاد برای امضای قرارداد نداده بود. 
شاید چون من سقف قرارداد را می دانستم، دیگر 
به من پیشنهاد ندادند.« او که سابقه لژیونری 
هم دارد، دعوتش به اردوی تیم ملی را بیشتر 
رفع تکلیف می داند: »به نظرم اصلًا بحث سر 

این نیست که سن ما زیاد است چرا که من با 31 
سال سن، اختلاف زیادی با بقیه بازیکنانی که در 
ترکیب قرار دارند، ندارم. حس می کنم انگار فقط 
به خاطر رفع تکلیف ما را دعوت کردند و از اول 
هم مشخص بود ما خط می خوریم. فاصله ما با 
بازیکنان دیگر در تست ها هم تنها 2-3 ثانیه بود. 
به هر صورت آرزوی واقعی هرکسی موفقیت تیم 
ملی و سرافرازی کشورش است. من هم دوست 
داشتم در موفقیت تیم ملی نقش داشته باشم 
اما با صلاحدید کادرفنی خط خوردم.«ساناز 
رجبی یکی از بازیکنانی است که بافق با او 
مذاکره کرد اما سر مبلغ قرارداد به توافق نرسید.

غلامعلی اکبرآبادی مشاور فنی تیم ملی هندبال 
زنان ترجیح داد در این باره اظهارنظر نکند و 
گفت که درباره موضوع با مربیان صحبت شود. 
اما خدیجه قانع یکی از مربیان تیم ملی قضیه 
را جور دیگری تأیید می کند:»متأسفانه سال قبل 
فدراسیون اعزام های زیادی داشت و مشخص 
بود با این حجم اعزام شاید مشکل مالی پیدا 
کند. امسال تیم ملی هندبال با لطف بافق یزد 
برای قبول هزینه گزاف حضور در قهرمانی آسیا 
راهی کره می شود، پس طبیعی است که با ترکیب 
خودش برود.« البته او در ادامه حرف قبلی اش را 
نقض کرد: »من از اردوی قبل به کادر اضافه شدم. 
به نظرم خط خوردن بعضی بازیکنان به دلیل 
این است که آنها از نظر مربی در ساختار سیستم 
بازی او جایی ندارند. بنابراین انتخاب بازیکنان 
به ساختار و سیستم مدنظر مربی برمی گردد.« 
مریم فخری دیگر مربی تیم ملی هندبال که جزو 
کادرفنی باشگاه بافق یزد هم هست، خط خوردن 
بازیکنان به دلیل رد پیشنهاد باشگاهش را درست 
نمی داند: »اصلًا این حرف ها نیست چرا که 
باشگاه بافق یزد با بازیکنان مدنظرش برای لیگ 
برتر قبل از پیشنهاد اسپانسری تیم ملی مذاکره 
کرده بود. همه هم و غم ما ثبت نتیجه خوب و 
گرفتن سهمیه جهانی در کره است. اصلًا این طور 
نیست که بازیکنی را به خاطر اینکه نخواسته به 
تیم ما بیاید خط بزنیم.« گفتنی است تیم ملی 
هندبال که در گروه A با کره جنوبی، ازبکستان، 
هند و استرالیا همگروه است از 3 آذر و جدال با 

هند رقابت ها را شروع می کند.

آمادگی خوبی برای حضور در شیاپ چانگ مکزیک دارم

خدابنده: امیدوارم بتوانم قدرتم را به رخ دنیا بکشم
فائزه زمانی/کاپیتان تیم ملی تکواندو بانوان بعد از کسب طلا و درخشش 
در مسابقات قهرمانی آسیا، این بار برای ایستادن بر بام دنیا در مسابقات 
جهانی شیاپ چانگ مکزیک خواهد جنگید.اکرم خدابنده بعد از حضوری 
7 ماهه در اردوهای تیم ملی آمادگی اش را برای حضور در مسابقات 
جهانی مطلوب می داند و به گفته خودش می خواهد قدرتش را این بار به 
رخ دنیا بکشد. او در گفت و گو با خبرنگار»ایران« تأکید کرد آمادگی مطلوبی 
برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان دارد:»ما 7 ماه اردوی بدون وقفه 
را پشت سرگذاشتیم.در این مدت فقط تمرین کردیم و مسابقه دادیم و 
استراحت کمی داشتیم.مسابقات قهرمانی آسیا را با نتیجه ای تاریخی 
و درخشان پشت سرگذاشتیم، مسابقات بازی های کشورهای اسلامی و 
مسابقات گرندپری فرانسه از جمله مسابقاتی است که در این 7 ماه شرکت 
کردیم و حالا شرایط روحی و جسمی خوبی برای حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان مکزیک داریم و از هرنظر برای حضور در شیاپ چانگ و 
نتیجه ای خوب آماده ام. امیدوارم در روز مسابقه اتفاقات خوبی برایم رقم 
بخورد و بتوانم قدرتم را به دنیا نشان دهم.« خدابنده درخصوص انتخاب 
خودش و سجاد مردانی کاپیتان تیم های ملی 
زنان و مردان برای انتخابات کمیسیون 
تکواندوکاران فدراسیون جهانی، گفت: 
»خوشبختانه با من تماس گرفتند و اعلام 
کردند که کاندیدای کمیسیون ورزشکاران 
فدراسیون جهانی شده ایم.به غیر از من 
3 دختر تکواندوکار دیگر و 4 نماینده 
پسر نیز از کشورهای مختلف کاندیدا 
شده اند که از بین ما 2 نفر با رأی 
مکزیک  در  حاضر  ورزشکاران 
انتخاب خواهیم شد.این اتفاق 
خوشایندی است و اگر بتوانم رأی 
بیاورم برایم افتخاری خواهد بود 
دنیا  تکواندوکاران  نماینده  که 

باشم.«

والیبال نشسته در یک  قدمی پاریس
تیم ملی والیبال نشسته با عبور از امریکا به مرحله نیمه نهایی مسابقات 
قهرمانی جهان صعود کرد. شاگردان هادی رضایی با 3برد متوالی و 
صدرنشینی از مرحله گروهی صعود کردند و در ادامه با شکست 3- صفر 
ژاپن در مرحله یک هشتم نهایی، به مرحله یک چهارم رسیدند و دیروز 
امریکا را هم با نتیجه 3 - صفر )2۵ - 18، 2۵ - 1۵ و 2۵ - 17( مقتدرانه 
از پیش رو برداشتند. تیم ملی والیبال نشسته امروز در مرحله نیمه نهایی 
حریف برنده بازی اوکراین و برزیل است که با شکست آن و صعود به فینال 

صاحب سهمیه پارالمپیک 2024 پاریس می شود.

پایان کار تیم ملی جوجیتسو با قهرمانی اکبرپور
علی اکبرپور در روز پایانی رقابت های جوجیتسو قهرمانی جهان به مدال طلا 
رده مستر رسید. اکبرپور در مبارزات وزن 94+ کیلوگرم مستر 1 با شکست رقبایی 
از قزاقستان، رومانی و مونته  نگرو به مدال طلا رسید تا کاروان جوجیتسو ایران 
با این مدال و همچنین نقره محمدمهدی رستمیان و  برنز رادمان غلامی به 
کار خود در این رقابت ها پایان دهد.مسابقات جوجیتسو قهرمانی جهان در 
تمامی رده های سنی از روز شنبه 6 آبان  با حضور 1700 ورزشکار از 75 کشور 

جهان در ابوظبی امارات شروع شد و دیروز به پایان  رسید.

 اعتراض برزیلی ها به حضور دنی آلوز 
در فهرست تیم ملی

 تیته سرمربی برزیل اسامی 26 بازیکن را برای حضور در جام جهانی 
2022 قطر اعلام کرد که حضور دنی آلوز در این فهرست باعث شده 
تمام توجهات به سمت او باشد و موج انتقاد از دعوت او در شبکه های 
اجتماعی به راه بیفتد و بسیاری نسبت به حضور این بازیکن 39 ساله 
در این فهرست معترض باشند. آلوز که از ماه سپتامبر تا به حال بازی 
نکرده، 3 دوره نه چندان موفق در 3 باشگاه در سه سال گذشته داشته و 
در بارسا با مشکلات فیزیکی روبه رو بوده است. پوماس، باشگاه او از لیگ 
مکزیک حذف شد و همین باعث شد که او از میادین دور باشد. او در 
آخرین وقفه دیدارهای ملی به دلیل عدم آمادگی جسمانی از فهرست 
برزیل برای دیدارهای دوستانه خط خورد و با اینکه می دانند قرار است 
نیمکت نشین باشد اما باز هم بحث حضورش با توجه به اهمیت 

دیدارهای حذفی جام جهانی باعث نگرانی بسیاری شده است. 

لیورپول به فروش می رسد؟
این  »جان هنری« مالک امریکایی باشگاه لیورپول تصمیم دارد 
باشگاه را به فروش برساند. در همین راستا نشریه »سان« خبر داد، 
لیورپول می تواند جدیدترین باشگاه انگلیسی باشد که تحت مالکیت 
مولتی میلیاردرهای خاورمیانه ای قرار می گیرد و گروه »فِنوِی« آنها را 
به مشتری آسیایی بفروشند. جان هنری تاجر میلیاردر امریکایی برای 
فروش باشگاهش در مرسی ساید خواهان 4 میلیارد پوند شده و این به 
این معنی است که قیمت باشگاه لیورپول از سال 2010 که هنری آن را 
از تام هیکس و جورج ژیلت به مبلغ 300 میلیون پوند خرید، افزایش 
1200 درصدی داشته است. چشم اندازی که باشگاه لیورپول دارد با توجه 
به ارزشی که پیدا کرده این احتمال را افزایش می دهد که از خاورمیانه 
برای شان خریدار پیدا شود و مثل الگوی منچسترسیتی که متعلق به 
میلیاردری از ابوظبی امارات و نیوکاسل که به عربستانی ها فروخته شد، 
پیش بروند. هنری مبلغ قابل توجهی بیشتر از 2.5 میلیارد پوندی که 
تاد بولی هموطنش و شرکای او چندی پیش برای خرید سهام رومن 
آبراموویچ مالک روس باشگاه چلسی پرداخت کردند روی باشگاه 
گذاشته و انتظار دارد همین مبلغ را هم بگیرد. در همین راستا گفته 
می شود فقط جیم رتکلیف ثروتمندترین مرد بریتانیا می تواند لیورپول 
را بخرد، چرا که تنها مشتری بریتانیایی چلسی هم خود او بود. البته 
رسانه ها بر این باورند که به دلیل هواداری رتکلیف از منچستریونایتد 
رقیب و دشمن همیشگی لیورپول، احتمال خیلی کمتری پیرامون ارائه 

پیشنهاد از سوی او برای قرمزهای مرسی ساید وجود دارد.
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2 بازی حساس هفته هشتم لیگ برتر والیبال
تهران و یزد امروز میزبان دو بازی حساس هفته هشتم لیگ برتر والیبال هستند. طبق برنامه 
7 بازی این هفته در شهرهای ارومیه، اصفهان،  آمل، رفسنجان، یزد، تهران و مشهد برگزار 
می شود که در حساس ترین بازی، پیکان تهران در سالن فدراسیون میزبان لبنیات هراز آمل 
بدون باخت است. بازی تیم های اول و دوم جدول، که شاید به دلیل دوری سالن فدراسیون 
تماشاگران کمتری آن را از نزدیک ببینند. تیم شهداب یزد هم میزبان فولاد سیرجان است. باید 
دید شهدابی ها در بازی خانگی باز هم نتیجه را واگذار می کنند یا شکست دیگری برای فولاد تیم 
سوم جدول رقم می زنند؟ در بقیه بازی ها هورسان رامسر در خانه والیبال تهران به مصاف سایپا 
می رود. راهیاب ملل مریوان هم در مشهد با نیان الکترونیک بازی می کند. مس رفسنجان در 
بازی خانگی مقابل ایفا سرام اردکان قرار می گیرد. گیتی پسند میزبان شهرداری گنبد است و پاس 

گرگان هم در ارومیه به میهمانی شهرداری این شهر می رود.

هانیه پاداش 50 میلیونی سهمیه المپیک را گرفت
مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک 14 روز پیش در جمع خبرنگاران قول 
تجلیل و پرداخت پاداش 50 میلیون تومانی به هانیه رستمیان داد؛ تیرانداز تپانچه 
که نخستین سهمیه کاروان ایران در المپیک2024 پاریس را کسب کرد. بالاخره دختر 
تیرانداز صبح دیروز در جلسه هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک حاضر شد و پاداشش 
را گرفت.محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک در این خصوص گفت: 
»مشخص است اگر به ظرفیت ورزش توجه شود می تواند انتظار جامعه را برآورده کند. 
رستمیان اولین ورزشکار ایران در کاروان المپیک پاریس است. به او تبریک می گویم و 
از مربی، خانواده و همه افرادی که به او کمک کردند، تشکر می کنم. ما صرفاً به کسب 
سهمیه قانع نیستیم و می دانیم با اراده شما هیچ چیز غیرممکن نیست، همان طور که 

انتظار نداشتیم در تیراندازی اولین مدال طلا را در توکیو بگیریم.«

خارجی های حاضر در لیگ برتر کشتی آزاد
حضور دو قهرمان المپیک و 3 قهرمان جهان به عنوان 
خارجی های ۴ تیم صعود کننده در مرحله پایانی لیگ برتر 
کشتی آزاد قطعی شد. در این بین تیم بانک شهر از جذب 
زائور اوگویف و عباس گادژی ماگومدف روس خبر داد. از 
جمع 8 کشتی گیر خارجی که حضورشان در لیگ قطعی 
شده، 7 نفر روس هستند و یکی هم گرجستانی. گئورگی 
الباکیدزه گرجستانی که در فینال وزن 70 کیلوگرم امیدهای 
جهان موفق شد امیرمحمد یزدانی را شکست دهد هم یکی 
از خارجی هایی است که به احتمال فراوان در لیگ برتر 

کشتی خواهد گرفت.

جدال منچسترسیتی و چلسی در جام اتحادیه انگلیس

غول کشی در اتحاد

اینیستا در ژاپن می ماند
آندرس اینیستا، اعلام کرد که فصل آینده نیز در تیم ویسل کوبه 
حضور خواهد داشت. یکی از مهم ترین انتقال های سال 2018 
جدایی آندرس اینیستا از بارسلونا به مقصد ویسل کوبه ژاپن بود 
که فوتبال آسیا را تحت تأثیر خود قرار داد. اینیستا از زمان ورود به 
ویسل کوبه در کنار بازیکنانی نظیر بویان کرکیچ، لوکاس پودولسکی، 
داوید ویا و... تبدیل به مهره کلیدی و رهبر این تیم ژاپنی شد و 

موفق شد آنها را تا نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
2020 آسیا نیز هدایت کند. حالا و پس از پایان 

فصل فوتبالی در ژاپن، شایعات پیرامون این 
هافبک اسپانیایی بالا گرفته اما او خیلی زود 
اعلام کرد که قصد دارد فصل آینده نیز در 

ویسل کوبه بماند. با توجه به اینکه اینیستا 
سال آینده آخرین فصل قراردادش 

 39 به  و  کرد  خواهد  سپری  را 
سالگی نیز خواهد رسید، احتمال 
نیز خداحافظی  از فوتبال  دارد 
کند. اینیستا 16 فصل در لالیگا 
برای بارسلونا به میدان رفت و 
حالا با 6 فصل بازی برای ویسل 

کوبه به احتمال زیاد به دوران 
پرافتخار فوتبالی خود خاتمه خواهد 

داد. او با وجود مصدومیت در این 
فصل 24 بازی برای ویسل کوبه انجام 

داد و 2 گل نیز به ثمر رساند.

رئال مادرید صدر جدول لالیگا را 
واقع  در  کرد.  تقدیم  بارسلونا  به 
این تیم با نزدیک شدن به جام 
جهانی به افت عجیبی دچار شده 
است. اولین شکست فصل رئال در 
لالیگا دوشنبه شب به رایو وایکانو در 
وایکاس رخ داد. این شکست پس 
از تساوی در خانه مقابل خیرونا و 
شکست در لیگ قهرمانان اروپا رقم 
لوس  که  است  واضح  خورد. 
بلانکوس در آستانه تعطیلات 
بحران  دچار  جهانی  جام 
همان  دقیقاً  است،  شده 
آنچلوتی  کارلو  که  چیزی 
پس از شروع تماشایی این 
می ترسید.  آن  از  رقابت ها 
آنها در چهار بازی اخیر دو 
شکست )لایپزیش و رایو(، 
یک تساوی )خیرونا( و تنها 
در  سلتیک  مقابل  برد  یک 
لیگ قهرمانان کسب کرده اند. 

در  شکست  اولین  با  رئال مادرید 
به  را  صدر  بازی  از 13  بعد  لالیگا 
بارسلونا واگذار کرد. آنچلوتی بعد 
از بازی گفت: »شب بدی بود، اصلًا 
خوب نبودیم! از سطح ایده آل خود 
دور بودیم و تیم اصلًا شادابی قبل 
را نداشت. بازی های زیادی را انجام 
داده ایم و هر سه روز یک بار بازی 
کردن تیم را خسته کرده است. صدر 

را از دست دادیم و ناامید هستیم، اما 
فصل بسیار طولانی است.« در نهایت 
از مربی در مورد تقابل یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا با لیورپول 
سؤال شد. او گفت: »بدیهی است که 
این بازی بسیار جذاب اما دشوار است. 
هم در آنفیلد و هم در برنابئو جو 
فوق العاده ای خواهد بود و قطعاً یک 

بازی دیدنی را شاهد خواهیم بود.«

 لیکرز همچنان 
در NBA ناکام است!

بسکتبال  تیم  که  می رسد  نظر  به 
خیال  زودی ها  این  به  لس آنجلس 
بازگشت به دوران اوجش را ندارد. یاران 
بازی اول شان در  لبران جیمز که در 9 
فصل جدید NBA تنها دو پیروزی کسب 
کرده بودند، هشتمین شکست خود را هم 
متحمل شدند.  این بار نوبت یوتا جاز بود 
که لیکرز میزبان را در کسب پیروزی ناکام 
بگذارد. جاز با کسب نهمین برد در 12 
بازی اش در رگولار سیزن فصل جدید که 
سومین برد متوالی اش در تمام رقابت ها 
هم بود، تنها در صدر جدول رده بندی 
کنفرانس غرب ایستاد. لس آنجلسی ها 
هم تنها به خاطر یک باخت کمتر )البته با 
یک بازی کمتر( نسبت به هیوستون راکتس 
قعرنشین در رده دوم جدول ایستاده اند. 
بار اصلی امتیازآوری  در غیاب جیمز، 
روی شانه  های راسل وستبروک و آنتونی 
دیویس قرار داشت. دیویس با 29 امتیاز 
در 29 دقیقه بازی بهترین بازیکن لیکرز 
بود و وست بروک نیز 22 امتیاز گرفت. 
لوری مارکانن مهاجم تیم یوتا هم با کسب 
23 امتیاز، بهترین بازیکن تیمش بود. 
پیروزی خارج از خانه گلدن استیت وریرز 
برابر ساکرامنتو کینگز در کنفرانس غرب، 
دیگر اتفاق مهم بازی های روز گذشته 
NBA بود. تیم منطقه سانفرانسیسکو که 
شروعش در این فصل دست کمی از لیکرز 
نداشته است، با رقم زدن چهارمین برد 
در یازدهمین بازی اش به رده دوازدهم 

جدول صعود کرد.

اینتر میامی، مسی را نمی خواهد
مورد  در  میامی  اینتر  باشگاه  سرمربی 
صحبت  مسی  لیونل  جذب  احتمال 
انتشار  درباره  هندرسون  کریس  کرد. 
گزارش هایی مبنی بر اینکه باشگاه اینتر 
میامی تصمیم دارد لیونل مسی، ستاره 
خدمت  به  را  پاری سن ژرمن  آرژانتینی 
این  از  پیش  کرد.  اظهارنظر  بگیرد، 
برخی رسانه ها اعلام کردند، این باشگاه 
امریکایی در حال برنامه ریزی برای متقاعد 
کردن لیونل مسی است تا به اینتر میامی 
گفت:  میامی  اینتر  سرمربی  بپیوندد. 
می دانستم صحبت از لیونل مسی خواهد 
شد! ارتباط با بازیکنان شگفت انگیز بسیار 
خوب است. با وجود این نمی خواهم 
درباره کسانی حرف بزنم که در فهرست 
ما نیستند. لیونل مسی در این فصل 18 
بازی در ترکیب پاریسی ها انجام داد که 

حاصلش 12 گل و 14 پاس گل بوده است.

رئال مادرید بدترین روزهای خود را می گذراند

یک شکست و از دست رفتن صدر


